



Mål nr 06-144
Int.reg. 783.464

PATENTBESVÄRSRÄTTENS

DOM

meddelad 2008-05-26 efter överklagande av Patent- och registreringsverkets beslut, se bilaga 1.

Klagande: Salomon Hitburger GmbH

Ombud: Nihlmark & Zacharoff Advokatbyrå AB

Målet gäller: Giltighet av den internationella varumärkesregistreringen FINGER FOOD WORLD i figur.

DOMSLUT

Patentbesvärsrätten bifaller inte överklagandet.

EE

Postadress	Besöksadress	Telefon	Fax	Org.nr
Box 24160	Linnégatan 87 D	08-783 38 50	08-783 76 37	202100-3971
104 51 Stockholm				

YRKANDE M.M.

Salomon Hitburger GmbH har i Patentbesvärsträtten vidhållit att den internationella registreringen av varumärket FINGER FOOD WORLD i figur ska gälla i Sverige.

Till grund för sin talan har bolaget hållit fast vid att varumärket FINGER FOOD WORLD i figur inte är förväxlingsbart med vare sig det registrerade varumärket 343 800 FINGER eller den motanförla firman Fingerfoods International AB.

Salomon Hitburger har till utveckling av talan anförl bl.a. följande.

Märket FINGER FOOD WORLD i figur och det motanförla märket FINGER är tydligt olika. Att FINGER FOOD WORLD i figur som en komponent av flera innehåller ordet FINGER medför inte att märkena som helhet uppfattas som lika. Bolagets märke består av tre ord i en figurativt framträdande utformning. Detta medför att märket visuellt sett tydligt skiljer sig från motanförlt märke. Även uttalsmässigt är skillnaden mellan märkena avsevärd. Vidare föreligger tydliga associationsmässiga skillnader. Det ensamma ordet FINGER framkallar en annan föreställningsbild än orden FINGER FOOD WORLD.

Även mellan den mothållna firman Fingerfoods International AB och bolagets märke föreligger påtagliga skillnader. Orden FINGER FOOD WORLD skall jämföras med lydelsen Fingerfoods International. Liksom i jämförelsen mellan varumärkena medför den tydliga figuren samt placeringen av orden i Salomon Hitburgers märke att den visuella skillnaden är så pass väsentlig att någon risk för sammanblandning inte föreligger. Även fonetiskt är skillnaden avsevärd mellan bolagets märke och den tidigare firman. Den motanförla firman skall "bedriva handel med livsmedel". De tjänster som firman ska tillhandahålla enligt verksamhetsbeskrivningen skiljer sig tydligt från de livsmedelsprodukter som bolagets märke omfattar såväl avseende sammansättning som ändamål och tillhandahållande. Någon verklig kollision föreligger inte.

DOMSKÄL

Såsom Patentverket anfört föreligger det identitet mellan bl.a. de mjölk- och mejeriprodukter som Salomon Hitburgers varumärke FINGER FOOD WORLD i figur avser i klass 29 och sådana mejerivaror som omfattas av det motanfödda märket 343 800 FINGER i samma klass. Däremot finner Patentbesvärsrätten att märket FINGER FOOD WORLD i figur skiljer sig i såväl visuellt avseende som när det gäller associationer från det motanfödda märket FINGER. Vid en helhetsbedömning får därför märket FINGER FOOD WORLD i figur anses skilja sig tillräckligt från märket FINGER för att inte vara förväxlingsbart med detta.

Patentbesvärsrätten delar Patentverkets bedömning att FINGER FOOD WORLD i figur är förväxlingsbart med den motanfödda firman Fingerfoods International AB.

Överklagandet kan med hänsyn till det anförda inte bifallas.

Jeanette Bäckvall
Referent

Merit Persson

Annika Ryberg

Enhälligt

ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B)